

ジパングコイン現物取引説明書

(契約締結前交付書面)

新旧対照表

旧		新	
3.2. ジパングコイン(ZPG)の取引概要 (略)		3.2. ジパングコイン(ZPG)の取引概要 (略)	
注文の訂正	<u>訂正は、リーブオーダー注文に限り、「注文価格」と「注文数量」が可能</u> <u>「注文数量」の訂正は、減数のみ可能</u> <u>受付は、約定未成立の注文のみ可能</u>	注文の訂正	<u>未約定のリーブオーダー注文において、「注文価格」と「注文数量」の訂正が可能</u> <u>ただし、「注文数量」の訂正は、減数のみ可能</u>
注文の取消	<u>取消は、リーブオーダー注文、ストップ（ストリーミング）注文およびストップ（指値）注文のみ可能</u> <u>受付は、約定未成立の注文のみ可能</u>	注文の取消	<u>未約定のリーブオーダー注文とストップ注文（ストリーミングおよび指値）において、注文の取消が可能</u>
4.2. ジパングコインシルバー(ZPGAG)の取引概要 (略)		4.2. ジパングコインシルバー(ZPGAG)の取引概要 (略)	
注文の訂正	<u>訂正は、リーブオーダー注文に限り、「注文価格」と「注文数量」が可能</u> <u>「注文数量」の訂正は、減数のみ可能</u> <u>受付は、約定未成立の注文のみ可能</u>	注文の訂正	<u>未約定のリーブオーダー注文において、「注文価格」と「注文数量」の訂正が可能</u> <u>ただし、「注文数量」の訂正は、減数のみ可能</u>
注文の取消	<u>取消は、リーブオーダー注文、ストップ（ストリーミング）注文およびストップ（指値）注文のみ可能</u> <u>受付は、約定未成立の注文のみ可能</u>	注文の取消	<u>未約定のリーブオーダー注文とストップ注文（ストリーミングおよび指値）において、注文の取消が可能</u>

5.2. ジパングコインプラチナ(ZPGPT)の取引概要

(略)

注文の訂正	<p><u>訂正は、リーブオーダー注文に限り、「注文価格」と「注文数量」が可能</u></p> <p><u>「注文数量」の訂正は、減数のみ可能</u></p> <p><u>受付は、約定未成立の注文のみ可能</u></p>
注文の取消	<p><u>取消は、リーブオーダー注文、ストップ（ストリーミング）注文およびストップ（指値）注文のみ可能</u></p> <p><u>受付は、約定未成立の注文のみ可能</u></p>

6.3. 注文の種類(※8)

(略)

ストリーミング注文	<p>(略)</p> <p>◆ 数量指定注文 「売買区分」、「注文価格」、「許容スリッページ(※9)」、「注文数量」、「執行条件」を指定し、「注文価格」と「許容スリッページ」の指定価格範囲内で対当可能な条件を満たす場合に約定します。約定しなかった残数については即座に失効します。また、執行条件は、「一部約定し、残数量を失効」する場合と「全数量約定するか、全数量失効※」する場合の2種類から選択可能です。通常は、「一部約定し、残数量を失効」が選</p>
-----------	---

5.2. ジパングコインプラチナ(ZPGPT)の取引概要

(略)

注文の訂正	<p><u>未約定のリーブオーダー注文において、「注文価格」と「注文数量」の訂正が可能</u></p> <p><u>ただし、「注文数量」の訂正は、減数のみ可能</u></p>
注文の取消	<p><u>未約定のリーブオーダー注文とストップ注文（ストリーミングおよび指値）において、注文の取消が可能</u></p>

6.3. 注文の種類(※8)

(略)

ストリーミング注文	<p>(略)</p> <p>◆ 数量指定注文 「売買区分」、「注文価格」、「許容スリッページ(※9)」、「注文数量」、「執行条件」を指定し、「注文価格」と「許容スリッページ」の指定価格範囲内で対当可能な条件を満たす場合に約定します。約定しなかった残数については即座に失効します。また、執行条件は、「一部約定し、残数量を失効」する場合と「全数量約定するか、全数量失効(削除)」する場合の2種類から選択可能です。通常は、「一部約定し、残数量を失</p>
-----------	--

	<p>約定し、残数量を失効」が選択されています。 (略)</p>		<p>効」が選択されています。 (略)</p>
<p>9. 手数料等の諸費用について 手数料一覧 (略)</p>		<p>9. 手数料等の諸費用について 手数料一覧 (略)</p>	
<p>日本円出 金手数料</p>	<p>お客様負担（当社提携の出金元銀行の振込手数料実費分)<u>(※11)</u></p>	<p>日本円出 金手数料</p>	<p>お客様負担（当社提携の出金元銀行の振込手数料実費分)<u>(削除)</u></p>
<p><u>(※11)2023年8月18日までは、PayPay銀行の場合、55円(消費税込)となります。</u></p>		<p><u>(削除)</u></p>	
<p>以上</p>		<p>以上</p>	
<p>2021年11月24日制定 2022年8月19日改定 2022年10月27日改定 2022年12月29日改定 2023年7月7日改定</p>		<p>2021年11月24日制定 2022年8月19日改定 2022年10月27日改定 2022年12月29日改定 2023年7月7日改定 2023年8月24日改定</p>	